

## سایه سنگین سکوت در داری تیریز



برنامه کامل دوره یازدهم لیگ برتر فوتبال کشور اعلام شد و در هفته اول که 11 و 12 مرداد برگزار می‌شود، تیم تراکتورسازی میزبان صباي قم است و شهرداری تیریز نیز در کرمان به مصاف مس این شهر خواهد رفت.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، برنامه کامل دوره یازدهم لیگ برتر فوتبال کشور اعلام شد و در هفته اول که 11 و 12 مرداد برگزار می‌شود، تیم تراکتورسازی میزبان صباي قم است و شهرداری تیریز نیز در کرمان به مصاف مس این شهر خواهد رفت. از نکات قابل ذکر محرومیت تراکتور سازی از حضور تماشاگر در سه بازی خانگی بوده که بازی این تیم در هفته های اول و سوم و پنجم مقابل تیم‌های صباي قم، شاهین بوشهر و شهرداری تبریز است. تراکتورسازی سال گذشته نیز دو بازی خانگی خود مقابل راه آهن شهرری و پاس همدان را بدون تماشاگر برگزار کرد.

### \*تکرار تاریخ

داری فوتبال تبریز همانند بازی رفت سال گذشته بدون تماشاگر برگزار خواهد شد. البته سال گذشته به علت محرومیت تماشاگران شهرداری تبریز و میزبانی دور رفت این تیم، سبب شد که این بازی در ورزشگاه خالی از تماشاگر برگزار شود، اما امسال تراکتور سازی در دور رفت میزبان بوده و با توجه به حکم کمیته انضباطی مبنی بر برگزار سه بازی بدون تماشاگر برای تراکتورسازی، داری رفت فوتبال تبریز در سکوهایی خالی از تماشاگر برگزار میشود.

محرومیت تیم تراکتورسازی به علت حوادث بازی این تیم با صباي قم در فصل اتخاذ است. در این بازی داور مسابقه در وقت‌های تلف شده يك پنالتي به سود میزبان اعلام می‌کند اما بعد از حمله مربیان و بازیکنان صبا، وي رای خود را تغییر داده و همین عاملی شد که تماشاگران تراکتورسازی نسبت به داور مسابقه اعتراض کرده که دامنه اعتراضات به شکستن بیش از يك هزار صندلي و آسیب رسیدن به ده‌ها خودروي پارک شده در اطراف استادیوم انجامید.

### \*برنامه تراکتور سازی

-تراکتورسازی در دور رفت مقابل هر چهار حریف نامدار خود مهمان است. تراکتورسازی در هفته دوم مقابل ذوب‌آهن؛ هفته ششم مقابل استقلال، هفته دهم مقابل سپاهان و بالاخره در هفته پانزدهم دور رفت مقابل پرسپولیس تهران مهمان است.

بازی‌های تراکتور سازی يك در میان خانگی و خارج از خانه است، اما در هفته دوازدهم و سیزدهم این تیم دو بازی خارج از خانه مقابل فجر شیراز و فولاد خوزستان برگزار میکند.

دیدارهای تراکتورسازی با تیم‌های نفتي در دو هفته متوالي برگزار خواهد شد، هفته هفتم میزبان نفت تهران بوده و هفته هشتم مهمان نفت آبادان است.

بازی های تراکتور سازی از تبریز شروع شده و در تبریز نیز به اتمام می‌رسد. این تیم در اولین بازی خود در هفته نخست میزبان تیم صباي قم می‌باشد و در هفته سي و چهارم (هفته پایانی) پذیرای ملوان بندر انزلي است.

تراکتور سازی در دور رفت هشت بازی میزبان بوده و نه بازی در خانه حریفان به میدان خواهد رفت.

نام تیم‌های میزبان ابتدا آمده است :

هفته اول: تراکتورسازی تبریز - صباي قم

هفته دوم: ذوب آهن اصفهان- تراکتور سازی تبریز

هفته سوم: تراکتور سازی تبریز- شاهین بوشهر

هفته چهارم: داماش گیلان- تراکتور سازی تبریز

هفته پنجم: تراکتورسازی تبریز- شهرداری تبریز

هفته ششم: استقلال تهران تراکتور سازی تبریز

هفته هفتم: تراکتورسازی تبریز- نفت تهران

هفته هشتم: نفت آبادان- تراکتور سازی تبریز

هفته نهم: تراکتورسازی تبریز- مس کرمان

هفته دهم: سپاهان اصفهان- تراکتور سازی تبریز

هفته یازدهم: تراکتورسازی تبریز- سایپاي کرج

هفته دوازدهم: فجر سپاسي شیراز- تراکتورسازی تبریز

هفته سیزدهم: فولاد خوزستان- تراکتورسازی تبریز

هفته چهاردهم: تراکتورسازی تبریز- راه آهن تهران

هفته پانزدهم: پرسپولیس تهران- تراکتور سازی تبریز

هفته شانزدهم: تراکتورسازی مس سرچشمه کرمان

هفته هفدهم: ملوان بندرانزلي- تراکتورسازی تبریز

### \*برنامه شهرداری تبریز

بازی‌های شهرداری در خارج از تبریز آغاز شده و در بازی‌های خارج از خانه نیز منتهی می‌شود.  
شهرداری تبریز در نخستین بازی خود در کرمان مهمان مس است و در هفته سی و چهارم مهمان تیم داماش گیلان است.  
شهرداری تبریز دور رفت ده بازی میزبان بوده و هفت بازی نیز مهمان است.  
هفته شانزدهم هر دو تیم تبریز میزبان می‌باشند و در نتیجه هفته سی و دوم، دیداری از لیگ برتر در تبریز برگزار نخواهد شد.  
شهرداری تبریز هفته سوم مهمان تیم پرسپولیس است و در هفته پانزدهم در تبریز میزبان استقلال خواهد بود.  
هفته پانزدهم و هفته سی ام هفته بازی تیم‌های تبریزی با تیم‌های سرخابی پایتخت است. تراکتور سازی با پرسپولیس بازی خواهد کرد و استقلال با شهرداری تبریز.

\*نام تیم‌های میزبان ابتدا آمده است :

هفته اول :مس کرمان- شهرداری تبریز

هفته دوم: شهرداری تبریز- سایپا کرج

هفته سوم: پرسپولیس تهران- شهرداری تبریز

هفته چهارم: شهرداری تبریز- سپاهان اصفهان

هفته پنجم: تراکتور سازی تبریز- شهرداری تبریز

هفته ششم: شهرداری تبریز- راه آهن شهر ری

هفته هفتم: فولاد خوزستان- شهرداری تبریز

هفته هشتم: شهرداری تبریز- شاهین بوشهر

هفته نهم: مس سرچشمه- شهرداری تبریز

هفته دهم: شهرداری تبریز- ملوان انزلی

هفته یازدهم: صبا قم- شهرداری تبریز

هفته دوازدهم: شهرداری تبریز- ذوب آهن اصفهان

هفته سیزدهم: شهرداری تبریز- نفت تهران

هفته چهاردهم: نفت آبادان- شهرداری تبریز

هفته پانزدهم: شهرداری تبریز- استقلال تهران

هفته شانزدهم: شهرداری تبریز- فجر سپاسی شیراز

هفته هفدهم: شهرداری تبریز- داماش گیلان

مسابقات لیگ برتر فوتبال کشور 11 مرداد 1390 آغاز شده و در 29 اردیبهشت 1391 به پایان خواهد رسید. تعطیلات نیم فصل نیز از 28 آذر تا 15 بهمن است.